PomaHoBa CBeTnaHa lOpbeBHa

dopMa cBe,eHUIA O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unumsa

daMununa, UMA, OTHECTBO

Homep B peectpe uneHos POO

MaTta BKnloYeHun B peectp YneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

112-22

113-22

117-22

123-22

124-22

125-22

126-22

127-22

128-22

130-22

133-22

134-22

121-22

122-22

135-22

136-22

137-22

138-22

10p. MU0
3aK/lo4YuBLUEE
AOroBop Ha
nposeneHue
OLLEHKM

000 "AlKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mnoc-OueHka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AiKbio
Mnoc-Ouenka"

000 "AnKblo
Mntoc-Ouenka"

000 "AnKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AlKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AnKbto
Mntoc-Ouenka"

000 "AiKbio
Mnoc-Ouenka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mnoc-Ouenka"

000 "AnKblo
Mntoc-OueHka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AiKbto
Mnoc-OueHka"

000 "AnKblo
Mntoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mnoc-OueHka"

000 "AlKblo
Mnoc-OueHka"

DaTa
cocTaBneHusa
oTyeTa

05.10.2022

05.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

CeepeHusn
PomaHoBa CBeTnaHa tOpbeBHa
001649

28.11.2007

O6BLEeKT oueHKH

JNerkosow aBTomMo6unb Toyota Land Cruiser Prado 2013 r.s., VIN:
RUTBH8FJ9E0006236

3eMesbHbIi Y4acCTOK, KaTeropus 3emMesib: 3eMJIM HaCeNIEHHbIX MYHKTOB,
pa3pelweHHoe NCnosib3oBaHne: Ana MHOUBNAYaNbHOMO XXUINLWHOrro CTpoOUTEeNbCTBa
nnowanb: 1000+/-11 kB.M, agpec (MecTonono)xxeHne) obbekTa: TioMeHcKkas
obnacTb, TIOMEHCKWIA palioH, A. Akywu, yqacTok Ned5, k/H 72:17:2408001:1897

JInHenHo-kabenbHble Coopy>xeHus cBsizu. KabenbHas kaHanm3auus. Cetn
KabenbHOW KaHaM3auun B KOIMYECTBE 2 LWITYK, MPUHaAIexXallme Ha npase
cobcTBeHHOCTU AO «TOCK»

3eMenbHbI Y4acToK, KaTeropus 3eMesb: 3eMAN HaceNleHHbIX MYyHKTOB,
pa3pelleHHoe UCMoJib30BaHve: AN1S UHAVBUAYaAIbHOMO XUNLLHOIo CTPOUTENIbCTBA,
nnowanb: 800 + 10 kB.M, agpec (MecTonosnoxxeHne) obbekTa: Poccuinckasn
denepaums, TiomeHckas obniacTb, TIoMeHCKU paoH, TOO "YcneHckoe", K/H
72:17:2208002:2872

Ipy3oBon camocBan MA3 5549 1990 r.B., VIN: XTM55499900157922

Bo3pywHoe cyaHo: CamoneT Embraer EMB-145 LR Ne 145701 RA-02781 (VQ-BWU),
npvHaanexalee Ha npase co6cTBeHHOCTN AO «KoMnaBmnaTpaHc»

Bo3aywHoe cyaHo: CamoneT Embraer EMB-145 LR Ne 145755 (VQ-BWQ),
npvHaganexaliee Ha npase co6cTBeHHOCTN AO «KoMnaBmnaTpaHc»

Bo3snywHoe cyaHo: CamoneT Embraer EMB-145 LR Ne 145781 RA-02782 (VQ-BWP),
npvHaanexauee Ha npase cobcTBeHHOCTN AO «KoMnaBmnaTpaHc»

Bo3pywHoe cyaHo: CamoneT Embraer EMB-145 LR Ne 14500804 RA-02783 (VQ-BWL),
npvHaanexalee Ha npase co6cTBeHHOCTN AO «KoMnaBmnaTpaHc»

3emenbHbIN y4acToK njowanbio 850 KB. M, KaTeropus 3eMesib: 3eM/IN HaCesIeHHbIX
MYHKTOB, pa3peLleHHoe NCMoJIb30BaHNe: AN1A BeAEHNS IMYHOro noacobHoro
X0351CTBa, agpec: TioMmeHckas 0611., TioMeHCKMiA p-oH, HUXHenbiwMrHckoe MO, B
panoHe c. BoraHanHckoe, KagacTpoBbi HoMep 72:17:1606004:638

I'py3oBoin 6opToBo aBTOMO6UNL YA3-39094 2006 r.B., VIN: XTT39094060462996

Mpuuensl B konnyecTse 2-x efd., NpuHagnexalwme PeweTHukosy Masny
BUHOKeHTbeBUYy

BepTonet MU-8MTB, RA-25421, 3aBoackoi HoMep 95531

BepToneT MN-8AMT, RA-22419, 3aBoackon Homep 8AMT00643083908U

BepTonet MU-8MTB, RA-22473, 3aBoackon Homep 8AMT00643084001U

BepToneT MU-8MTB, RA-22476, 3aBoackon Homep 8AMT00643084108U

BepTonetr MU-8MTB, RA-22483, 3aBoackon Homep 8AMT00643084007U

BepTonetr MN-8MTB-1, RA-22579, 3aBoACKOM HOMep 223M103

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pPbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNINKBMAALMOHHASA

PbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNINKBMAALMOHHASA

pPbIHOYHas

pbIHOYHas

pPbIHOYHas

pPbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA,
NIMKBNOaUMNOHHas

pbIHOYHasn

pPbIHOYHas

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasn

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pPbIHOYHasn

HanpasneHue
OL,eHOYHON
DeATEeNIbHOCTH

OueHka
LB/XKUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
LBVXKUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
LBVXXNMOro
UMyLLLeCcTBa

OueHka
LB/XKUMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LB/XKUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOro
UMyLLLecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTHN

OueHka
LB/XXUMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LABUXMMOr0
UmMyLLecTBa

OueHka
LBVXXUMOTo
UMyLLLecTBa

OueHka
LB/XKUMOTrO
nMyLLecTBa

OueHka
LBUXKUMOrO
UMyLLecTBa

OueHka
LBVXXNMOro
UMyLLLeCcTBa

OueHka
LB/XKUMOTrO
uMyLlecTBa

OueHka
LB/XXUMOrO
UMyLLecTBa



139-22

140-22

141-22

142-22

143-22

144-22

119-22

120-22

149-22

155-22

156-22

157-22

158-22

159-22

160-22

161-22

000 "AnKbto
Mntoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mnoc-OueHka"

000 "AnKblo
Mntoc-Ouenka"

000 "AiKbio
Mnoc-Ouenka"

000 "AnKblo
Mntoc-OueHka"

000 "AnKblo
Mntoc-OueHka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AnKblo
Mntoc-OueHka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mntoc-OueHka"

000 "AnKblo
Mntoc-OueHka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AiKbio
Mnoc-Ouenka"

000 "AnKblo
Mntoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mnoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mntoc-OueHka"

03.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

05.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

16.12.2022

BepTonet MN-8MTB, RA-25413, 3aBoackoi HoMmep 96151

BepTonetr MU-8MTB-1, RA-27128, 3aBoAckon Homep 95955.

3eMeJibHbI y4aCToK C KafacTpoBbiM HoOMepoM 72:17:1907006:80, kaTeropus
3eMeflb: 3eMJIN HacesleHHbIX MYHKTOB, pa3peLleHHoe UCNoNb3oBaHne: ans
pa3meleHna «Cubnpckoro y4yebHoro LieHTpa», obwein nnowaabio 1 500 000 kB.M.,
pacnonoXXeHHsbln No agpecy: O6n. TioMmeHcKas, p-H TiomeHckui, MepeBanoBckoe MO,
cesepHee a/a EkaTepuHbypr-TiomeHb 300 M, C N€BO CTOPOHbI MO XOAY ABMXEHMUA
oT a/a Bedyluen B 4. MNoabem

TpaHcnopTHble CpeAcTBa B koanyecTee 7 ef., npuHagnexawme 000 «TiomeHcKas
TpaHcnopTHasa komnaHuus» UHH: 7203277547

MomelleHne, Ha3HavYeHne: HeXnnoe noMmelleHne, naowaae 2 775,7 kB.M., aTax: 1,
aHTpecosb, KafacTpoBbI HoMep 72:23:0223001:1624, anpec: TioMmeHckas 06nacThb,
ropoa TtoMeHb, ynuua YekncTos, 38; NomelleHne, Ha3HavYeHne: Hexunioe
nomeuleHwve, naowanb 768 kB.M., 3Tax: 1,2,3, KafacTpoBbIii HOMep
72:23:0223001:883, appec: TiomeHckas obnacTb, ropos TIOMeHb, ynuua YeKnucTos,
nom 38; Nonsa 61/100 B obLuein foneBon COBCTBEHHOCTM Ha NOMeLLEeHMe,
Ha3HaYyeHue: HeXxnsoe nomMeLleHne, niowaab 52,9 KB.M., 3Tax: 1, KafacTpoBbIii
HoMep 72:23:0223001:1627, appec: TioMeHckas obnacTb, ropog TioMeHb, yavua
YekucTos, gom 38

ToOpro.bI LEHTP, HAa3HAaYeHNE: HEeXMNI0E, 2-3Ta)KHbI (NoA3eMHbIX 3Taxkewn - 0),
nnowanb 419 KB.M., KagacTpoBbii HoMep 72:06:0101012:105, anpec: TiomeHckas
obnacTb, p-H BukynoBckuid, c. BukynoBo, yi. JIeHUHa, 4. 3; 3eMenbHbIf y4acTok,
KaTeropus 3eMesib: 3eM/N HacesIeHHbIX NMYHKTOB, Pa3peLlleHHoe UCMOo/b30BaHmne:
ANsi pasMeLleHns o6beKToB TOProsau, niowanb 853 KB.M., KaAacTPOBbI HOMEp
72:06:0101012:370, apgpec: Poccuitckas ®enepauns, TioMeHckas 061acThb,
Bukynosckuin panioH, c. Bukynoso, yn. JleHuHa

Hexxnnoe nomeleHne, nnowanbto 293,9 kB.M., 3Tax Nel. Agpec: Poccuiickas
Pepepaumsa, TioMeHcKas 061acTb, TIOMEHCKUIA MyHULMMAAbHBIA palioH, MocKoBCkoe
MO, nepesHs MNaTpywesa, yivua Pepnopa [locToeBckoro, Aom 24, nomMelleHue 1,
npuHaanexauwee AO «TioOMeHCKasi L,OMOCTPOUTE NIbHasA KOMAaHUs» (K/H
72:17:1313003:7079)

3eMenbHbI Y4acToK, KaTeropus 3eMesb: 3eMAN HaCceNleHHbIX NMYHKTOB,
paspeLleHHoe NCMoJb30BaHue: AN UHAVBUAYAbHOMO XUINLLHOI0 CTPOUTE/IbCTBA,
nnowadb: 1095+12 kB.M, MecTononoxxeHune: TioMeHCKas 061acTb, TIOMEHCKUI
panoH, Yepsuesckoe MO.

3eMesbHbI y4acToK nnowaabio 750 KB. M, KAaTeropus 3eMesb: 3eMJiM HaceneHHbIX
MYHKTOB, pa3peLlleHHoe NCMNoJib30BaHue: A9 UHAUBUAYANbHOMO XUINLWHOro
CTpPOUTENLCTBA, afpec: TioMeHckas obn., TIOMeHCKUA p-oH, c. Kynura, kag.
Ne72:17:0808003:12237

Tonnnso3anpaswumk MA3 5337, 1992 r. B., VIN: XTM533700H0015394

MpaBo TpeboBaHWA KOMMNEHCALVOHHON BbINAaTbI, CBA3aHHON C U3LATUEM
[OMOBNafeHNs, PacrnofIo)KEHHOro Ha 3eMesIbHOM yYacTkKe KaaacTpoBbIi
Ne72:23:0110002:100, kKaTeropumsa 3emMesib: 3eMJIM HaCeNEHHbIX MyHKTOB,
pa3peLleHHoe NCMOoJIb30BaHNe: MOL TPEXITaXKHbIN XXUNON AOM C LLOKOSbHbLIM
aTa)koMm, niowanb 1 390 kB. M., agpec: TiomeHckas obnacTb, r. TIOMeHb, Y.
Bonblas 3apeyHas, 4. 170

MpaBo TpeboBaHNs KOMMNEHCALMOHHOM BbINAATbI, CBA3aHHON C U3BLATUEM
[OMOBNafEHNS, PacrofIoKEHHOrO Ha 3eMesIbHOM y4YacTKe KaaacTpoBbIi
Ne72:23:0110002:64, kaTeropusa 3emMesib: 3eMJIN HaceNeHHbIX NYHKTOB,
paspeLleHHoe NCMOoJb30BaHNe: NoL MHANBUAYaSIbHBIA XKUNON AOM U XO3SNCTBEHHO-
6bITOBbIE CTPOEHUS, Nnowaab 1 623 KB. M., agpec: TioMeHcKas 061acTb, . TIOMEHb,
yn. buiickas, . 27

MpaBo TpeboBaHUs KOMMNEHCALMOHHOM BbIMIaThbl, CBA3aHHON C N3bATUEM
LO0MOBafeHNs, PacrnosIoKeHHOro Ha 3eMefibHOM y4acTke Ne72:23:0110002:385,
KaTeropus 3emMesb: 3eM/IM HaCeNeHHbIX NYHKTOB, pa3peLlleHHoe UCMOoJib30BaHue:
noj >Xunow gom, nnowanb 878 kB. M., agpec: TioMeHcKas 06nacTb, r. TIOMeHb, Y.
Buiickas, a. 29

MNpaBo TpeboBaHUs KOMMNEHCALMOHHOM BbIMIaThbl, CBA3aHHON C N3bATUEM
[OMOBNAlEHUS, PACMOIOKEHHOI0 Ha 3eMeslbHOM y4acTke Ne72:23:0110002:21587,
KaTeropus 3emMesb: 3eMJIN HaCeNeHHbIX MYHKTOB, pa3peleHHoe NCNoJib30BaHune:
nojA CTPOUTENbCTBO UHAMBUAYANbHOMO XWUA0ro AoMa, niowans 220 KB. M., agpec:
TtoMeHckas obnacTb, r. TioMeHb, Y. MpThicKas, 3eMenbHbIA y4acTok 39a/1

MpaBo TpeboBaHNA KOMMEHCaLMOHHOM BbIMaTbl, CBA3aHHON C U3bLATUEM
LO0MOBIafAeHUA, PacrnosioKEHHOro Ha 3eMesibHOM yyacTke Ne72:23:0110002:21588,
KaTeropus 3emMesib: 3eMJIN HacesIeHHbIX MYHKTOB, pa3pelleHHoe UCMoJib30BaHue:
noJ CTPOUTENbCTBO UHAMBNAYAJILHOrO XXUIOro AoMa, riowanb 302 KB. M., aapec:
TtomeHckas 06nacTb, I. TioMeHb, Y. pTbilcKas, 3eMesbHbIA y4acTok 39a

Hexxnnble nomelleHns, HasHaveHne: Hexxunoe, obuwas naowanb 1 000,7 kB.M.,
HOMepa Ha No3TaXKHOM MaHe: Mo 3KCMANKALUK LIOKOSIbHOT 0 3Taxa
15,16,17,18,23,35, HOMepa Mo 3KCNAMKaLUM NepBOro aTaxka:
2,28,31,34,36,44,47,49,49a,51,52,53,54,55,58,64,65,67,67a,69,70,84,88,88/1,91,92,
HOMepa Mo 3KCNAnKauum BToOporo aTaxka: 29,62,64, HoMepa No 3KCnaMKauum
TpeTbero 3Taxa: 3,51, HomMepa No 3KCNMKauun YeTBepHoro sTaxa: 6,29,34, aagpec
(MecToHaxoxaeHne) obbekTa: . TioMeHb, yn. MenbHukanTe, 4.106. (k/H
72:23:0218006:20803)

pbIHOYHasA

PbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbiHo4Has

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHo4Hasn

pblHOYHasA,
NMKBMNOaUNOHHas

pbIHOYHaS,
JINKBMAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasn

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pPbIHOYHas

pbIHOYHasA,
NMKBNAAUNOHHas

OueHka
ABVXNMOro
UMyLLlecTBa

OueHka
LBVXKUMOTO
uMyLlecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
LBVXKUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXKUMOCTU

OueHka
LB/XKUMOTrO
umyLlecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXKMMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



163-22

164-22

165-22

166-22

000 "AnKbto
Mntoc-OueHka"

000 "AnKbio
Mnoc-OueHka"

000 "AKblo
Mnoc-OueHka"

000 "AiKbio
Mntoc-OueHka"

01.11.2022

01.11.2022

26.12.2022

07.10.2022

JBVX1UMOe MMyLLLeCTBO B KONMYecTBe 2-X ef., NnpuHaanexawee 000 «TEKPA»

Hepsuxnmoe nmyLLecTBO, NpuHaanexxalme Ha npase cobcTeeHHocTM 000
«TEKPA», pacnonio)eHHoe no aapecy: TioMmeHckasi 06n1acTb, . TIOMeHb, Y.
Pecny6avkn, 205

O61BbeKThbl ABMXXMMOro MMYLLECTBa B KOJIM4ecTBe 2-X efl., NpuHagnexawmne AO
«lOTanp-BepToneTHble ycnyru».

Morpy34nk SDLG LG933L, 2017 r. B., 3aBoAcKoi HoMmep: VLG0933LLH0602826

pbIHOYHasA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
ABVXNMOro
UMyLLlecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
LBVXKUMOTrO
uMyLlecTBa

OueHka
LBUXKUMOrO
MMyLLecTBa



	Романова Светлана Юрьевна

