

Романова Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романова Светлана Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		001649			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
112-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	05.10.2022	Легковой автомобиль Toyota Land Cruiser Prado 2013 г.в., VIN: RUTBH8FJ9E0006236	рыночная	Оценка движимого имущества
113-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	05.10.2022	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства площадь: 1000+/-11 кв.м, адрес (местоположение) объекта: Тюменская область, Тюменский район, д. Якуши, участок №45, к/н 72:17:2408001:1897	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
117-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	19.10.2022	Линейно-кабельные сооружения связи. Кабельная канализация. Сети кабельной канализации в количестве 2 штук, принадлежащие на праве собственности АО «ТДСК»	рыночная	Оценка недвижимости
123-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	20.10.2022	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 800 ± 10 кв.м, адрес (местоположение) объекта: Российская федерация, Тюменская область, Тюменский район, ТОО "Успенское", к/н 72:17:2208002:2872	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
124-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	21.10.2022	Грузовой самосвал МАЗ 5549 1990 г.в., VIN: XTM55499900157922	рыночная	Оценка движимого имущества
125-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.10.2022	Воздушное судно: Самолет Embraer EMB-145 LR № 145701 RA-02781 (VQ-BWU), принадлежащее на праве собственности АО «Комиавиатранс»	рыночная	Оценка движимого имущества
126-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.10.2022	Воздушное судно: Самолет Embraer EMB-145 LR № 145755 (VQ-BWQ), принадлежащее на праве собственности АО «Комиавиатранс»	рыночная	Оценка движимого имущества
127-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.10.2022	Воздушное судно: Самолет Embraer EMB-145 LR № 145781 RA-02782 (VQ-BWP), принадлежащее на праве собственности АО «Комиавиатранс»	рыночная	Оценка движимого имущества
128-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.10.2022	Воздушное судно: Самолет Embraer EMB-145 LR № 14500804 RA-02783 (VQ-BWL), принадлежащее на праве собственности АО «Комиавиатранс»	рыночная	Оценка движимого имущества
130-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	27.10.2022	Земельный участок площадью 850 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: Тюменская обл., Тюменский р-он, Нижнепышминское МО, в районе с. Богандинское, кадастровый номер 72:17:1606004:638	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
133-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	31.10.2022	Грузовой бортовой автомобиль УАЗ-39094 2006 г.в., VIN: XTT39094060462996	рыночная	Оценка движимого имущества
134-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	31.10.2022	Прицепы в количестве 2-х ед., принадлежащие Решетникову Павлу Винокентьевичу	рыночная	Оценка движимого имущества
121-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8МТВ, RA-25421, заводской номер 95531	рыночная	Оценка движимого имущества
122-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8АМТ, RA-22419, заводской номер 8AMT00643083908U	рыночная	Оценка движимого имущества
135-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8МТВ, RA-22473, заводской номер 8AMT00643084001U	рыночная	Оценка движимого имущества
136-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8МТВ, RA-22476, заводской номер 8AMT00643084108U	рыночная	Оценка движимого имущества
137-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8МТВ, RA-22483, заводской номер 8AMT00643084007U	рыночная	Оценка движимого имущества
138-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8МТВ-1, RA-22579, заводской номер 223M103	рыночная	Оценка движимого имущества

139-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8МТВ, RA-25413, заводской номер 96151	рыночная	Оценка движимого имущества
140-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Вертолет МИ-8МТВ-1, RA-27128, заводской номер 95955.	рыночная	Оценка движимого имущества
141-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	04.11.2022	Земельный участок с кадастровым номером 72:17:1907006:80, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения «Сибирского учебного центра», общей площадью 1 500 000 кв.м., расположенный по адресу: Обл. Тюменская, р-н Тюменский, Переваловское МО, севернее а/д Екатеринбург-Тюмень 300 м, с левой стороны по ходу движения от а/д ведущей в д. Подъем	рыночная	Оценка недвижимости
142-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	02.11.2022	Транспортные средства в количестве 7 ед., принадлежащие ООО «Тюменская транспортная компания» ИНН: 7203277547	Рыночная	Оценка движимого имущества
143-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 2 775,7 кв.м., этаж: 1, антресоль, кадастровый номер 72:23:0223001:1624, адрес: Тюменская область, город Тюмень, улица Чекистов, 38; Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 768 кв.м., этаж: 1,2,3, кадастровый номер 72:23:0223001:883, адрес: Тюменская область, город Тюмень, улица Чекистов, дом 38; Доля 61/100 в общей долевой собственности на помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 52,9 кв.м., этаж: 1, кадастровый номер 72:23:0223001:1627, адрес: Тюменская область, город Тюмень, улица Чекистов, дом 38	Рыночная	Оценка недвижимости
144-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	03.11.2022	Торговый центр, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей - 0), площадь 419 кв.м., кадастровый номер 72:06:0101012:105, адрес: Тюменская область, р-н Викуловский, с. Викулово, ул. Ленина, д. 3; Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов торговли, площадь 853 кв.м., кадастровый номер 72:06:0101012:370, адрес: Российская Федерация, Тюменская область, Викуловский район, с. Викулово, ул. Ленина	Рыночная	Оценка недвижимости
119-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	04.11.2022	Нежилое помещение, площадью 293,9 кв.м., этаж №1. Адрес: Российская Федерация, Тюменская область, Тюменский муниципальный район, Московское МО, деревня Патрушева, улица Федора Достоевского, дом 24, помещение 1, принадлежащее АО «Тюменская домостроительная компания» (к/н 72:17:1313003:7079)	Рыночная	Оценка недвижимости
120-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	04.11.2022	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 1095±12 кв.м, местоположение: Тюменская область, Тюменский район, Червишевское МО.	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
149-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	05.11.2022	Земельный участок площадью 750 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, адрес: Тюменская обл., Тюменский р-он, с. Кулига, кад. №72:17:0808003:12237	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
155-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	01.12.2022	Топливозаправщик МАЗ 5337, 1992 г. в., VIN: XTM533700H0015394	рыночная	Оценка движимого имущества
156-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	05.12.2022	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке кадастровый №72:23:0110002:100, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под трехэтажный жилой дом с цокольным этажом, площадь 1 390 кв. м., адрес: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Большая Заречная, д. 170	рыночная	Оценка недвижимости
157-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.12.2022	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке кадастровый №72:23:0110002:64, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под индивидуальный жилой дом и хозяйственно-бытовые строения, площадь 1 623 кв. м., адрес: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Бийская, д. 27	рыночная	Оценка недвижимости
158-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.12.2022	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке №72:23:0110002:385, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под жилой дом, площадь 878 кв. м., адрес: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Бийская, д. 29	рыночная	Оценка недвижимости
159-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.12.2022	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке №72:23:0110002:21587, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под строительство индивидуального жилого дома, площадь 220 кв. м., адрес: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Иртышская, земельный участок 39а/1	рыночная	Оценка недвижимости
160-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.12.2022	Право требования компенсационной выплаты, связанной с изъятием домовладения, расположенного на земельном участке №72:23:0110002:21588, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под строительство индивидуального жилого дома, площадь 302 кв. м., адрес: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Иртышская, земельный участок 39а	рыночная	Оценка недвижимости
161-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	16.12.2022	Нежилые помещения, назначение: нежилое, общая площадь 1 000,7 кв.м., номера на поэтажном плане: по экспликации цокольного этажа 15,16,17,18,23,35, номера по экспликации первого этажа: 2,28,31,34,36,44,47,49,49а,51,52,53,54,55,58,64,65,67,67а,69,70,84,88,88/1,91,92, номера по экспликации второго этажа: 29,62,64, номера по экспликации третьего этажа: 3,51, номера по экспликации четвертого этажа: 6,29,34, адрес (местонахождение) объекта: г. Тюмень, ул. Мельникайте, д.106. (к/н 72:23:0218006:20803)	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

163-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	01.11.2022	Движимое имущество в количестве 2-х ед., принадлежащее ООО «ТЕКРА»	рыночная	Оценка движимого имущества
164-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	01.11.2022	Недвижимое имущество, принадлежащие на праве собственности ООО «ТЕКРА», расположенное по адресу: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Республики, 205	рыночная	Оценка недвижимости
165-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	26.12.2022	Объекты движимого имущества в количестве 2-х ед., принадлежащие АО «ЮТэйр-Вертолетные услуги».	рыночная	Оценка движимого имущества
166-22	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	07.10.2022	Погрузчик SDLG LG933L, 2017 г. в., заводской номер: VLG0933LLH0602826	рыночная	Оценка движимого имущества